
URADNI GLASNIK
ZA OBČINE AJDOVŠČINA, ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER, 
NOVA GORICA, PIRAN, POSTOJNA, SEŽANA IN TOLMIN

LETNIK L KOPER, L OKTOBRA 1965 ŠT. 14

VSEBINA
Občina Ajdovščina
— ODLOK o spremembi odloka o občinskem davku od prometa 

na drobno
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o uvedbi kon­

trole cen za obrtne storitve
— ODLOK o pooblastitvi sklada za zidanje stanovanjskih hiš ob­

čine Ajdovščina za izvršitev revalorizacije stanovanjskih hiš 
in stanovanj ter poslovnih prostorov na območju občine Aj­
dovščina

— ODLOK o določitvi in plačevanju akontacije na nove stanarine 
in najemnine na območju občine Ajdovščina

— ODREDBA o določitvi ravni cen za nekatere proizvode in o
doiočitvi marže v prometu na drobno za območje občine 
Ajdovščina >-

I
Občina Izola
— ODLOK o dopolnitvi odloka o stopnjah občinskega prometne­

ga davka v občini Izola
— ODLOK o zazidalnem načrtu stanovanjske izgradnje ob Mo-, 

rovi ulici v Izoli

Občina Koper
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu 

občine Koper za leto 1965
— ODLOK o dopolnitvi odloka o obrestni meri za obresti od po­

slovnega sklada določenih dejavnosti gospodarskih organizacij 
v občini Koper

Komunalna skupnost socialnega zavarovanja — 
delavcev Kop er

— SKLEP o določitvi prispevka, ki se odstopa organizacijam za —
* -neposredno sodelovanje v zdravstvenem zavarovanju

Občina Nova Gorica
— ODLOK o določitvi in plačevanju akontacije za nove stanari- —

ne in najemnine na območju občine Nova Gorica —
— ODLOK o spremembi in dopolnitvi odloka o uvedbi kontrole 

cen za obrtne in gostinske storitve

— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o občinskem 
prometnem davku

— ODREDBA o določitvi ravni cen za nekatere proizvode in o 
določitvi marže v prometu na drobno na območju občine Nova 
Gorica

— SKLEP o sprejetju osnutka parcialnega zazidalnega načrta 
za predel med Delpinovo, Leninovo, Cankarjevo ulico in se-

^ verno diagonalo v Novi Gorici
Komunalna skupnost socialnega zavarovanja 

delavcev Nova Gorica
— SKLEP o določitvi stopenj za Odstopanje dela prispevka or- 

nizacijam, ki izplačujejo nadomestilo osebnega dohodka za 
prvih trideset koledarskih dni začasne nezmožnosti zaiadi bo­
lezni, nesreče in nege obolelega ožjega, družinskega člana v 
smislu zakona o zdravstvenem zavarovanju

Občina Piran
— RAZREŠITVE in imenovanja
Komunalna skupnost socialnega zavarovanja 

delavcev Postojna
— SKLEP o določitvi prispevka, ki se odstopa organizacijam 

za neposredno sodelovanje v zdravstvenem zavarovanju

Občina Sežana
— ODLOK o dopolnitvah odloka o občinskem prometnem davku 

v občini Sežana
— ODLOK o uvedbi kontrole cen za gostinske in obrtne storitve 
Občina Tolmin
— ODLOK o določitvi obrestne mere na obresti od poslovnega 

sklada določenih dejavnosti gospodarskih organizacij 
ODLOK o razveljavitvi odloka o tarifah za nekatere komu­
nalne usluge in storitve na območju občine Tolmin 
ODLOK o spremembi odloka o občinskem prometnem davku 
in o spremembah tarife občinskega prometnega davka 
ODLOK o prometnem davku od nepremičnin in pravic 
ODREDBA o spremembi odredbe o določitvi najvišjih cen in 
marž v prometu nekaterega blaga v trgovini na drobno na 
območju občine Tolmin

OBLINA AJDOVŠČINA

Na podlagi 5. in 9. člena temeljnega zakona 
o prometnem davku (Uradni list SFRJ, št. 
29/65 in 33/65) in 90. člena statuta občine Aj­
dovščina (Uradni glasnik okraja Koper, št. 
12/64) je skupščina občine Ajdovščina na 
skupni seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 18. septembra 1965 sprejela

ODLOK

O SPREMEMBI ODLOKA O OBČINSKEM 
DAVKU OD PROMETA NA DROBNO

I. člen

V odloku o občinskem davku od prometa 
na drobno (Uradni glasnik okraja Koper, št. 
6/64 in Uradni glasnik, Št. H/65) sc 2. člen 
spremeni tako, da se glasi:

*Glcde oprostitve davka od prometa na 
drobno veljajo določbe zveznih predpisov.*

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
Ajdovščina, 18. septembra 1965. 
št.: 421-5/61-1965.

Predsednik 
Slavko Rovtar, 1. r.

Na podlagi 90. člena statuta občine Ajdov­
ščina ter 26. in 27. člena zakona o družbeni 
kontroli cen (Uradni list FLRJ, št. 30/62) in 
drugega odstavka 15. člena uredbe o obliko­
vanju cen in obračunavanju razlike v cenah 
(Uradni list SFRJ, št. 33/65 in 36/65) je skup- 
ščina občine Ajdovščina na skupni seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 18. septembra 1965 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODLOKA O UVEDBI KONTROLE CEN ZA 
OBRTNE STORITVE

^ I. člen
1. člen odloka o družbeni kontroli cen za 

obrtne storitve, (Uradni glasnik okraja Ko­
per, št. 1/65) se spremeni tako, da se glasi:

*Na območju občine Ajdovščina se uvede 
družbena kontrola cen za naslednje obrtne 
storitve:
— brivsko — frizerske,
— krojaške za moške in ženske,
— Šiviljske,
— dimnikarske,
— fotografske,
— pleskarske,
— soboslikarske,
— mlinarske.
— avtoprevozniške,
— kinematografske.

Za ostale storitve se cene oblikujejo prosto 
oziroma po kalkulaciji (režijska ura po zamu­
di časa).*

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku, 
št.: 38-1-1965.
Ajdovščina, 18. septembra 1965.

Predsednik 
Slavko Rovtar, l.r.
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Na podlagi 4. člena temeljnega zakona o 
ugotovitvi vrednosti stanovanjskih hiš, sta­
novanj in poslovnih prostorov (Uradni list 
SFRJ, 34/65) in 90. člena statuta občine Ajdov­
ščina je skupščina občine Ajdovščina na skup­
ni seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 18. septembra 1965 sprejela

ODLOK
O POOBLASTITVI SKLADA ZA ZIDANJE 

STANOVANJSKIH Hiš OBČINE 
AJDOVŠČINA ZA IZVRŠITEV 

REVALORIZACIJE STANOVANJSKIH Hiš 
IN STANOVANJ TER POSLOVNIH

PROSTOROV NA OBMOČJU OBČINE 
AJDOVŠČINA

L člen
Skupščina občine Ajdovščina pooblašča 

Sklad za zidanje stanovanjskih hiš občine 
Ajdovščina, da izvrši revalorizacijo stanovanj­
skih hiš, stanovanj in poslovnih prostorov 
na območju občine Ajdovščina.

* 2. člen
Revalorizacijo opravi Sklad za zidanje 

stanovanjskih hiš občine Ajdovščina na način 
in po postopku, ki ga določajo temeljni za­
kon o ugotovitvi vrednosti stanovanjskih hiš, 
stanovanj in poslovnih prostorov in na njegovi 
podlagi izdani predpisi. ,

Revalorizacija mora biti opravljena do 30. 
novembra 1965.

3. člen
Za plačilo stroškov za izvedbo revaloriza­

cije se uporabijo sredstva sklada za zidanje 
stanovanjskih hiš občine Ajdovščina, ki so 
namenjena za njegovo poslovno službo.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
* št.: 36-1-1965.

Ajdovščina, 18. septembra 1965.
Predsednik ' 

Slavko Rovtar, 1. r.

Na podlagi 5. člena temeljnega zakona o 
ugotovitvi vrednosti stanovanjskih hiš, sta­
novanj in poslovnih prostorov (Uradni list 
SFRJ, št. 34/65) in 90. člena statuta občine 
Ajdovščina je skupščina občine Ajdovščina na 
skupni seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 18. septembra 1965 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI IN PLAČEVANJU 

AKONTACIJE NA NOVE STANARINE IN 
NAJEMNINE NA OBMOČJU OBČINE 

^ AJDOVŠČINA

1. člen
Nosilec stanovanjske pravice je dolžan 

plačevati od 1. avgusta 1965 akontacijo na no­
vo stanarino, ki bo določena v skladu s te­
meljnim zakonom o ugotovitvi vrednosti sta­
novanjskih hiš, stanovanj in poslovnih pro­
storov.

2. člen
Akontacija na novo stanarino sc določi 

tako, da se stanarina, ki je bila v veljavi na 
dan 1. avgusta 1965, pomnoži s koeficientom 
povečanja stanarine.

Za izračun akontacije iz prejšnjega odstav­
ka se glede na leto izgradnje in kategorije 
stanovanja uporabi:
— za stanovanje, dograjeno do leta 1959, 

koeficient 1,90
— za stanovanjc, dograjeno v letu I960, 

koeficient 1,60
— za stanovanje, dograjeno v letu 1961, 

koeficient 1,52

— za stanovanje, dograjeno v letu 1962, 
koeficient 1,51

— za stanovanje, dograjeno v letu 1963, 
koeficient 1,20

— za stanovanje, dograjeno v letu 1964, 
koeficient 1,00.

3. člen
Za stanovanje, za katera do dneva, ko zač­

ne veljati ta odlok, stanarina ni bila določena 
***z odločbo pristojnega organa, temveč so no­

silci stanovanjske pravice plačevali akontaci­
jo, se akontacija na nove stanarine določi 
tako, da se kot osnova za določitev nove a- 
kontacije vzame dosedanja akontacija, za ka­
tero se uporabi ustrezni koeficient iz 2. člena 
tega odloka.

/
4. člen

O višini akontacije se ne izdajajo posebne 
odločbe. Akontacijo določi in obračuna hišni 
svet, lastnik družinske stanovanjske hiše ali 
posameznega stanovanja oziroma organizacija 
ali organ, ki upravlja hišo, v kateri je sta­
novanje.

5. člen
V potrdilu o plačilu akontacije na stana­

rino mora biti izkazana višina dosedanje sta­
narine in višina nove akontacije z navedbo 
koeficienta stanarine iz 2. člena tega odloka.

6. člen
V primeru, da je akontacija, predpisana s 

tem odlokom, višja od nove stanarine, katero 
določi pristojni organ z odločbo, se nosilcu 
stanovanjske pravice ugotovljena razlika ob­
računa v tekočem mesecu po izdaji odločbe. 
Ce je nosilec stanovanjske pravice plača! niž­
jo akontacijo od nove stanarine, mora izka­
zano razliko doplačati najkasneje v roku treh 
mesecev od dneva, ko prejme odločbo o novi 
stanarini.

7. člen
Sredstva, ki predstavljajo razliko med do­

sedanjimi stanarinami in akontacijo na nove 
stanarine, določene s tem odlokom, se smejo 
uporabljati v skladu s sprejetim predraču­
nom dohodkov in izdatkov stanovanjske hiše 
za leto 1965.

8. člen
Določbe tega odloka se uporabljajo tudi 

za določanje akontacije na najemnine za po­
slovne prostore s tem, da najemnina za po­
slovni prostor ne more biti nižja od najvišje 
akontacije na nove stanarine na območju ob­
čine Ajdovščina.

9. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku, 
št.: 36-1-1965.
Ajdovščina, 18. septembra 1965.

Predsednik 
Slavko Rovtar, 1. r.

Na podlagi 90. člena statuta občine Ajdov­
ščina in 10. člena uredbe o oblikovanju cen 
in obračunavanju razlike v cenah (Uradni list 
SFRJ, št. 33/65 in 36/65 je skupščina občine 
Ajdovščina na skupni seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 18. septem­
bra 1965 izdala

ODREDBO
O DOLOČITVI RAVNI CEN ZA NEKATERE 
PROIZVODE IN O DOLOČITVI MARŽE V 

PROMETU NA DROBNO ZA OBMOČJE 
OBČINE AJDOVŠČINA

I.
Najvišje prodajne cene v prometu na drob­

no smejo znašati za posamezne artikle:

1. SLADKOR:
do dinarjev za kg

— v kristalu 265
— v kockah 290

2. OLJE: \
— rafinirano jedilno olje v sodih 468
— rafinirano jedilno olje v stekle­

nicah od 1 litra 500
— rafinirano jedilno olje v stekle­

nicah od h litra 260
3. PŠENIČNA MOKA:

Moka kvalitetne skupine C:
— pšenična moka tipa 1000 — črna 130
— pšenična moka tipa 600 — polbela 166
— pšenična moka tipa 400 —bela 218
Moka kvalitetne skupine B:
— pšenična moka tipa 1000 — črna 140
— pšenična moka tipa 600 — polbela 190
— pšenična moka tipa 400 bela 240
V kvalitetno skupino B spada moka, ki 

daje 136 kg in več ohlajenega kruha iz 100 
kg moke. V kvalitetno skupino C spada moka, 
ki daje manj kot 136 kg ohlajenega kruha iz 
100 kg moke. Moka mora biti v prodaji ozna­
čena, v katero kvalitetno skupino spada. Ko­
likor take oznake nima, se sme prodajati po 
ceni, ki je določena za kvalitetno skupino C.

Cene iz prvega odstavka te podtočke ve­
ljajo tudi za moko, ki je pakirana pri proiz­
vajalcu v vrečkah, in za moko, ki jo pakira 
trgovina na drobno.
4. KRUH:

do dinarjev za kg
— iz moke tipa 1000 — črn 140
— iz moke tipa 600 — polbeli 168
— iz moke tipa 400 — beli

(večji format) 204
Maloprodajne cene, ki so določene v tej 

podtočki, veljajo za standardni kruh. Za vse 
ostale vrste kruha velja maloprodajna cena, 
ki jo določi proizvajalec oz. pekama po kal­
kulaciji. V maloprodajnih cenah kruha je 
vključen rabat trgovini do 8 dinarjev za en 
kilogram in prevozni stroški kruha od pe­
karne do trgovine.
5. MLEKO (kravje mleko s 3,2 % maščobne 
stopnje) do 140 dinarjev za liter.
6. DRVA ZA KURJAVO:

y do dinarjev za prm
— bukova drva I. vrste 6.500
— bukova in ostala, drva II. vrste 5.800
— bukova in ostala drya III. vrste 4.900
— oblice (sečenice) 3.500

7. PREMOG:
Lignit Velenje: do dinarjev za tono
— kosovec 9.500
— kockovec 8.900
Rjavi premog Trbovlje — Zagorje:
— kosovec 13.200
— kockovec 12.700
— Orehovec 12.100
Cmi premog Raša: 20.000
Drva in premog iz 6. in 7. podtočke te od­

redbe morajo biti klasificirana in označena 
po standardih, ki so zanje določeni.

II.
Delovne oi^anižacije, ki se bavijo s proda- 
prehrambenih proizvodov v trgovini na 

obno, smejo prodajati blago, navedeno v 
j točki, s pribitkom marže, ki ne sme pre­
gati višine, predpisane s to odredbo, in 
cer:

. .. najvišji odstotek
i marže
— riža 15
— jedilne soli — rinfuza in pakirano 12 

jedilnih maščob vseh vrst (rast­
linskega, živalskega izvora, mar-
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— mesnih izdelkov vseh vrst (razen
konzerv in gnjati) !g

— testenin vseh vrst (tudi pakiranih) 12
— mesnih in ribjih konzerv ter \

drugih konzerv vseh vrst 15
— sira vseh vrst 15
-- kave — surove in pražene (tudi v

zavitkih) 15
— začimb vseh vrst 20
— južnega sadja vseh vrst (na neto težo) !5
— marmelade vseh vrst (odprte) 20
Odstotek marže se pribije na nabavno ce­

no, to je fakturno ceno, povečano za odvisne 
stroške.

III.
Svet za ndustrijo, obrt in blagovni promet 

skupščine občine Ajdovščina je pooblaščen, 
da po potrebi izdaja navodiia in pojasnita za 
izvrševanje te odredbe.

IV. \
Z dnem, ko začne vetjati ta odredba, pre­

neha vetjati odredba o najvišjih maloprodaj- 
nih cenah in najvišjih dovotjenih maržah v 
trgovini na drobno (Uradni gtasnik, št. 10/65).

V
Ta odredba začne vetjati osmi dan po ob­

javi v Uradnem gtasniku.
St.: 33-5-1965.
Ajdovščina, 18. septembra 1965.

Predsednik 
Stavko Rovtar, 1. r.

OBČINA IZOLA
Na podtagi 3. čtena uredbe o prometnem 

davku (Uradni list FLRJ, št. 19/6t, 6/62, 
11/62 in 4/63) ter V. d^ta tarife prometnega 
davka (Uradni list FLRJ, št. 25/62. 29/62, 
31/62, 30/63, 44/63, 51/63, 52/63 ter Uradni tist 
SFRJ, št. 7/64, 10/64, 13/64, 24,62, 29/64 , 30/64, 
31/64, 48/64, 30/64, 3/63. 9/65, 12/65 in 24/65) 
je skupščina občine Izola na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 
21. septembra 1965 sprejela

ODLOK
O DOPOLNITVI ODLOKA O STOPNJAH 

OBČINSKEGA PROMETNEGA DAVKA V 
OBČINI IZOLA

1. člen
Odtok o stopnjah občinskega prometnega 

davka v občini Izota (Uradni gtasnik okraja 
Koper, št. 8/65 in Uradni gtasnik, št. 13/65) se 
v detu B tarife dopolni tako, da sc za tar. št. 
2 dodasta dve novi tarifni številki, ki se gta- 
sita:

'3 Od plačil za gradbene in montažne 
storitve, ki jih opravljajo zasebni 
obrtniki in osebe, ki so z njimi ize­
načene 8;

OPOMBA:
— za gradbene storitve sc štejejo: zidar­

ska, tesarska, betonerska, krovska, fasader- 
ska, kamnoseška, keramična, sobo in črkosli- 
karska, parketarska, steklarska, ključavničar­
ska, kovaška, pečarska, inštalaterska, in slič­
na gradbena dela, ki se deloma in v celoti h 
vajajo na gradbenih objektih;

/— za montažne stontve se štejejo storitve 
*i se opravljajo pri postavljanju in usposal 
jjanju za končni namen strojev, naprav i 
konstrukcij, kakor tudi druge storitve, ki s 
ppravljajo na instalacijah, s katerimi se stro 
]n naprave priključujejo na osnovno mrež 
instalacije.

4 Od plačil za prevoz potnikov in bla­
ga, ki ga opravljajo zasebni obrtniki 
in osebe, ki so z njimi izenačene: 

n) za prevoz potnikov z avtotaxijem 10
b) od vseh drugih prevoznih storitev 20.*

2. člen
Ta odtok začne vetjati nastednji dan 

objav! v Uradnem glasniku.
St.: 421-2/65.
Izola, 21. septembra 1965.

PO

Predsednik
Viktor Korenčan, I.r^

Na podlagi 18. člena zakona o urbanističnih 
projektih (Uradni list LRS, št. 22/58) in 103. 
člena statuta občine Izola je skupščina ob­
čine Izola na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 21. septembra 
1965 sprejela

ODLOK
O ZAZIDALNEM NAČRTU STANOVANJSKE 
IZGRADNJE OB MOROVI ULICI V IZOLI

1. člen
Zazidalni načrt stanovanjske izgradnje ob 

Morovi ulici v Izoli, ki obsega območje, ome­
jeno na vzhodu z meiami pare. št. 593/1, 
593/4 in 593/5, na jugu s cesto 11/310, na zapa- 
du meja s parcelo št. 512 in 526/3, na severu 
Morovo in Dantejevo ulico.

2. člen
Zazidalni načrt ima sledeče elemente:

a) tlorisni razpored predvidenih gradbenih 
objektov s hortikulturno ureditvijo;

b) idejni načrt kanalizacije;
c) idejni načrt vodovoda;
č) idejni načrt elektrifikacije;
d) idejni načrt javne razsvetljave;
e) idejni načrt kabelskega omrežja;
f) tehnično poročilo;
g) pravilnik o izvajanju zazidalnega načrta;
h) načrt cest in urejenih površin.

3. člen
Za izvajanje zazidalnega načrta po tem 

odloku je pristojen upravni organ za urbani­
zem skupščine občine Izola.-

Ta odlok začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem'glasniku.

St.: 351-1/62
Izola. 21. septembra 196.5

Predsednik
Viktor Korenčan, 1. r.

OBČtNA KOPER
Na podlagi 64. člena zakona o financira­

nju družbeno političnih skupnosti v SR Slo 
veniji (Uradni list SRS, št. 36/64) in 19. člena 
statuta občnie Koper je skupščina občine Ko 
per na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 27. septembra 1965 
sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE KOPER 
ZA LETO 1965

Odlok o proračunu občine Koper za leto 
1965 (Uradni glasnik, št. 1/65 in 7/65) se 
spremeni tako, da se glasi:

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE KOPER ZA LETO 

1965

1. člen
Proračun občine Koper za 

sega:

— dohodke v višini
— razporejene dohodke 

v višini
— nerazporejeno tekočo rezervo 

v višini

leto 1965 ob-

dinarjev
1.851.933.000

1.849.303.000 

2,630.000

2. člen ,
Od sredstev, ki so razporejena v odstotku 

od dohodkov, pripada od dohodkov prve 
vrste oblike 11 (prispevek od osebnega do­
hodka):

a) občinskemu skladu za šolstvo 30 96;
b) finančnemu načrtu upravnih organov

10%;
c) finančnemu načrtu občinskega sodišča 

Koper ! %;
d) skladu za negospodarske investicije 3 %. 

Od vseh dohodkov pripada:
a) rezervnemu skladu 1 %;
b) rezervnemu skladu kot obvezna pro 

računska rezerva za čas od I. aprila do 31. 
julija 1965 5 %.

3. člen
Upravnim organom skupščine občine Ko 

per pripadajo poleg dohodkov, razporejenih 
v proračunu, tudi dohodki, ki predstavljajo 
povračilo plačanih osebnih in materialnih iz­
datkov, in sicer refundacije socialnega zava­
rovanja, refundacije občinskih skupščin za 
medobčinske službe ter dohodki uradov in 
ustanov, ki se financirajo iz operativnih iz­
datkov (stroški postopka, prodaje tiskovin 
itd.)

Občinskemu sodišču pripadajo dohodki iz 
refundacije socialnega zavarovanja.

4. člen
Sredstva za opremo upravnih organov se 

odvedejo v sklad opreme; sredstva za skupno 
porabo delavcev upravnih organov pa se od­
vedejo v sklad skupne uporabe in se uporab­
ljajo po veljavnih predpisih.

5. člen
V sklad opreme upravnih organov občin­

ske skupščine se prenese oprema, ki jo upo­
rabljajo organi uprave, in sicer po nabavni 
vrednosti 49,037.502 dinarjev.

6. člen
Sredstva za skupno financiranje zavoda za 

prosvetno pedagoško službo, Radia Koper, 
Primorskih novic. Centra za socialno delo. 
Zavoda za zdravstveno varstvo, Zavoda za 
požarno varnostno službo. Zavoda za pogo­
zdovanje krasa Sežana, Zavoda za izmero in 
kataster zemljišč in Turistične zveze Koper 
se odvajajo na račune pristojnih zavodov v 
skladu s pogodbami, ki jih občina sklene s 
temi zavodi.

7. člen
tSredstva za krajevne skupnosti v znesku 

36,009.000 dinarjev razporedi na posamezne 
krajevne skupnosti svet za komunalne in 
stanovanjske zadeve skupščine občine Koper.

8. člen
Svet za družbeni plan in finance skupšči­

ne občine Koper jejpooblaščen, da razporeja 
sredstva proračunske rezerve za premalo 
predvidene izdatke po posameznih postavkah 
proračuna in dovoljuje izplačila za izredne 
nepredvidene izdatke. O tem mora naknadno 
poročati občinski skupščini.

9. člen
Svet za družbeni plan in finance je po­

oblaščen, da odloča o kratkoročni zadolžitvi 
v primeru neenakomernega dotoka dohod­
kov.

10. člen
Pregled dohodkov občinskega proračuna 

za leto 1965 in njihova razporeditev sta zaje­
ta v bilanci proračuna in v posebnem delu 
proračuna.

11. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku, uporablja pa se 
od 1. januarja 1965.

št.: 400-12/65.
Koper, 27. septembra 1965.

Predsednik 
Bušan Barbič. I.r.
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DOHODKOV IN RAZPOREDA DOHODKOV ^O^EBALANSU PRORAČUNA OBČINE
KOPER ZA LETO 1965

dJh!!dkov Dohodki dinarjev
št.
glav. Razpored dohodkov
namena

dinarjev

1 Prispevki 1.029,639.000 01 Dejavnost šol 620,000.000
2 Davki 520,194.000 02 Kulturno prosv. dejavnost 67,870.000
3 Takse 223,070.000 03 Socialno skrbstvo 115.870.000
5 Dohodki po posebnih 04 Zdravstveno varstvo 72,640.000

zveznih predpisih 19,905.000 05 Komunalna dejavnost 58,400.000
6 Dohodki organov in razni 06 Delo državnih organov 397,146.000

drugi dohodki 36,159.000 11 Dejavnost krajevnih
7 Dopolnilna sredstva 15,000.000 skupnosti 36,000.000
8 Prenešena sredstva 7,966.000 12 Dejavnost družbeno političnih

organizacij in društev 65,600.000
-** *** 13 Negospodarske investicije 265,687.000

14 Gospodarski posegi 22,500.000
15 Vlaganje v rezervni sklad 53,340.000/ 16 Proračunske obveznosti

iz prejšnjih let 40,250.000
. 17 Gospodarske investicije 34,000.000

- ... \ t 18 Nerazporejeni dohodki 2,630.000
Skupaj 1.851,933.000 Skupaj 1.851,933.000

Na podlagi 7. člena zakona o obrestih od 
gospodarskih skladov (Uradni list FLRJ, št. 
8/61, 13/63 in Uradni list SFRJ, št. 15/65 in 
35/65) in 119. člena statuta občine Koper je 
skupščina občine Koper na skupni seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 27. septembra 1965 sprejela

ODLOK
O DOPOLNITVI ODLOKA O OBRESTNI
MERI ZA OBRESTI OD POSLOVNEGA

SKLADA DOLOČENIH DEJAVNOSTI 
GOSPODARSKIH ORGANIZACIJ V OBČINI

KOPER

1. člen
1. Člen odloka o obrestni meri za obresti 

od poslovnega sklada določenih dejavnosti 
gospodarskih organizacij v občini Koper 
(Uradni glasnik, št. 8/65) se spremeni tako, 
da se glasi:

"Gospodarske organizacije plačujejo obre­
sti od tistih sredstev poslovnega sklada, ki 
so namenjena za komunalno dejavnost, de­
javnost storitvenih obrti, gostinsko dejavnost 
in dejavnost turističnega posredovanja, po 
naslednjih obrestnih merah:
— dejavnost distribucije električne

energije 1 %
— vse druge dejavnosti iz

tega člena * 2 %.*

2. člen
2. člen odloka se črta.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
št.: 420-26/65.
Koper, 27. septembra 1965.

Predsednik 
Dušan Barbič, 1. r.

Na podlagi 99. člena temeljnega Zakona o 
organizaciji in financiranju socialnega zava­
rovanja (Ur. list SFRJ, št. 24/65) je skup­
ščina Komunalne skupnosti socialnega zava­
rovanja delavcev v Kopru na svojem 12. red­
nem zasedanju dne 24. septembra 1965 spre­
jela

SKLEP
O DOLOČITVI PRISPEVKA, KI SE 

ODSTOPA ORGANIZACIJAM ZA 
NEPOSREDNO SODELOVANJE V 
ZDRAVSTVENEM ZAVAROVANJU

I.
Povračilo za izplačevanje nadomesti! za pr­

vih 30 dni bolezenskega dopusta in nege ožjega

družinskega člana, ki se obračunava od bru­
to osebnega dohodka, znaša:
Panoga — Panoga —
skupina. % skupina. %
podskupina podskupina

111-40 1,03 613-40 0,74
111—50 0,79 613—50 0,74
112—11 2,11 614-10 1,87
117—13 1,07 614—2U 0,45
117-40 0,35 614—50 0,31
117—80 1,25 614—33 0,73
117-01 1,14 620—10 0,81
118—11 131 620—20 0,82
120-40 0,73 620-30 0,58
120-58 0,92 620-50 0,49
121—20 0,87 630—11 0,68
122—21 1,28 630—12 0,35
124—72 0,42 717—80 1,49
125—20 0,34 720-10 0,30
126—80 0,35 6. 721—80 s 0,38
127—10 1,65 722—20 0,96
127—32 1.11 723—10 0,49
127—33 1,96 724—70 0,62
127—34 0,36 727—70 1.07
127—87 0,73 727—20 1,38
128—21 0,97 738—80 0,31
130—12 1,66 740-10 1.05
211—13 0,85 740-30 1,19
211—30 1,14 770-10 1,10

H—10 0,82 770-20 1,05
211—83 d,34 770-30 1,07
210-11 0,84 811—10 1.14
411—10 0,36 811—30 0,70
411—80 0,76 812—10 1,15
412—10 1.35 812—80 1,09
412—21 1,01 911—10 0,36
413—20 0,70 911—33 0,56
415—10 0,32 911—34 0,71
511—11 0,92 911—36 0,36
512—10 0,34 911—41 0,36
512—13 0,35 911-46 0,45
515—10 0,77 911—50 0,36
515—20 0,76 911—60 0,36
516—10 1.32 911-63 1,10
517—20 1,76 911—70 0,47
519—11 1.17 912—10 0,50
519—12 0,34 912—50 0,64
611—23 0.35 913-11 1,22
611—13 0.46 913—18 0,36
611—21 0,26 913—20 0,35
611—22 0,81 913-31 0,97
611—24 0,60 913—32 0,36611—25 0.88 913—40 0,49611—26 0,36 914—20 0,69611—50 0,36 914—30 0,69612—14 1,20 915—10 0,44612—28 0,85 915-20 0,94612—23 0,75 915-30 0,49612—24 0,79 915—50 0,72612—26 1.01 915—60 0,45611—12 0,42 916-10 1,06613—10 1,02 916—20 0,59613—20 0,68 916-30 0,73

Panoga —* Panoga —
skupina. % skupina, %
podskupina podskupina

916-40 0,58 014—20 0,42
916-50 0,64 015-10 0,36
916-80 0,90 015-11 0,36
917—10 0,70 015-12 0.72
011—10 0,36 015-15 031
011—20 0,51 015—16 038
012—10 0,47 015—20 036
013—H 1,34 015-30 1,30
013—14 0,78 015-32 0,64
013—30 0,36 015-33 0,91
014—24 0,64 015-36 0,92

Z dnem, ko začne veljati ta sklep, prene­
ha veljati sklep sprejet na 9. rednem zaseda­
nju dne 11. januarja 1965, ki je objavljen v 
Uradnem glasniku okraja Koper, št. 4/65 z 
dne 26. februarja 1965.

Ta sklep začne veljati takoj, uporablja 
pa se od dneva objave v Uradnem glasniku, 

št.: 02-179/5.
Koper, dne 24. septembra 1965.

Predsednik skupščine 
Marjan Cetin, l.r.

OBČINA 
NOVA GORICA

Na podlagi 99. člena statuta občine Nova 
Gorica in 5. člena temeljnega zakona o ugo­
tovitvi vrednosti stanovanjskih hiš, stanovanj 
in poslovnih prostorov (Uradni list SFRJ, št. 
34/65) je skupščina občine Nova Gorica na 
skupni seji občinskga zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 9. septembra 1965 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI IN PLAČEVANJU 

AKONTACIJE ZA NOVE STANARINE IN 
NAJEMNINE NA OBMOČJU OBČINE 

NOVA GORICA

L člen
Nosilec stanovanjske pravice je dolžan pla­

čevati od 1. avgusta 1965 dalje akontacijo na 
novo stanarino, ki jo bo določil pristojni or­
gan skupščine občine Nova Gorica v skladu s 
temeljnim zakonom o ugotovitvi vrednosti 
stanovanjskih hiš, stanovanj in poslovnih pro­
storov (Uradni list SFRJ, št. 34/65).

2. člen
Akontacijo na novo stanarino se določi ta­

ko, da se stanarina, ki jo je plačeval nosilec 
stanovanjske pravice po odločbi pristojnega 
organa na dan 1. julija 1965, pomnoži s koe­
ficientom povečanja stanarine. Glede na leto 
izgradnje in kategorijo stanovanja se uporabi:
— za stanovanje, dograjeno do leta 1947, 

koeficient 2,07
— za stanovanje, dograjeno od leta 1948

do leta 1959,
koeficient 1,80

— za stanovanje, dograjeno v letu 1960, 
koeficient 1,46

— za stanovanje, dograjeno v letu 1961, 
koeficient 137

— za stanovanje dograjeno v letu 1962, 
koeficient 1,11

— za stanovanje, dograjeno v letu 1963, 
koeficient 1,05

— za stanovanjc, dograjen? v letu 1964, 
koeficient 1,00

3. člen
Za stanovanje, za katero do uveljavitve 

tega odloka še ni bila določena stanarina z 
odločbo pristojnega organa, marveč je nosilec 
stanovanjske pravice plačeval akontacijo, se 
akontacija po tem odloku določi tako, da se 
za osnovo za določitev nove akontacije vzame 
dosedanja akontacija, ki se pomnoži z ustrez-
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nim koeficientom povečanja stanarine iz 2. 
člena tega odioka.

- 4. člen
0 višini akontacije se ne izdajajo posebne 

odločbe. Akontacijo določi in obračunava hi­
šni svet, lastnik družinske stanovanjske hiše 
ali posameznega stanovanja oziroma organi­
zacija ali organ, ki upravlja hišo, v kateri je 
stanovanje.

5. člen
V potrdilu o plačilu akontacije na stanari­

no mora biti izkazana višina dosedanje sta­
narine in višina nove akontacije z navedbo 
koeficienta povečanja stanarine iz 2. člena 
toga odloka.

6. člen
V primeru, da je akontacija, predpisana s 

tem odlokom višja od nove stanarine, ki jo 
bo določil pristojni organ z odločbo, se nosil­
cu stanovanjske pravice ugotovljena razlika 
obračuna v tekočem mesecu po izdaji navede­
ne odločbe. Ce je nosilec stanovanjske pravice 
plačal nižjo akontacijo od nove stanarine, 
mora izkazano razljko doplačati najkasneje 
v roku 3 mesecev od dneva, ko prejme odloč 
bo o novi stanarini.

7. člen
Določbe tega odloka se uporabljajo tudi za 

določanje akontacije na najemnine za poslov­
ne prostore s tem, da najemnina za poslovni 
prostor ne more biti nižja od najvišje akon­
tacije na nove stanarine na območju občine.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
St.: 36-18/65-1.
Nova Gorica, 9. septembra 1965.

' ^ . c r . -p JPredsednik
Jožko Štrukelj, 1. r.

Na podlagi 99. člena statuta občine Nova 
Gorica ter 26. in 27. člena zakona o druž' # d 
kontroli cen (Uradni list FLRJ, št. 30/62) in 
2. odstavka 15. člena uredbe o oblikovanju 
cen in obračunavanju razlike v cenah (Uradni 
list SFRJ, št. 33/65 in 36/65) je skupščina ob­
čine Nova Gorica na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 9. 
septembra 1965 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODLOKA 
O UVEDBI KONTROLE CEN ZA OBRTNE 

IN GOSTINSKE STORITVE

' I. člen
1. člen odloka o družbeni kontroli cen za 

obrtne in gostinske storitve (Uradni glasnik, 
Št. 9/65) se spremeni tako, da se glasi:

"Uvede se družbena kontrola cen na ob­
močju občine Nova Gorica za gostinske sto­
ritve in za naslednje obrtne storitve: brivsko- 
frizerske, kenlično čiščenje obleki čevljarstvo, 
moško in žensko krojaštvo ter šiviljstvo, dim­
nikarske usluge, fotografske storitve, pleskar­
ske in soboslikarske, mlinarske storitve, avto­
prevoznike in kinematografske usluge.

Za vse ostale obrtne storitve se cene pro 
sto formirajo oziroma po kalkulaciji (režij­
ska ura po zamudi časa)..

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
St.: 38-49/65-8.
Nova Gorica, 9. septembra 1965.

Predsednik 
Jožko Štrukelj, 1. r.

Na podlagi 99. člena statuta občine Nova 
Gorica, 3. točke 3. člena uredbe o prometnem 
davku (Uradni list FLRJ, št. 19/61, 6/62, 11/62 
in 4/63) in določb V. dela tarife prometnega 
davka (Uradni list FLRJ, št. 25/62, 29/62, 
31/62, 40/62, 42/62, 46/62, 51/62, 53/62, 12/63 
in Uradni list SFRJ, št. 18/63, 20/63, 23/63, 
30/63, 44/63, 51/63, 52/63, 7/64, 10/64, 13/64, 
24/64, 29/64, 30/64, 48/64, 31/64, 50/64, 1/65. 
3/65, 9/65 in 12/65) ter 16. člena zakona o 
zveznem prometnem davku (Uradni list SFRJ, 
št. 33/65) je skupščina občine Nova Gorica 
na skupni seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 9. septembra 1965 spre­
jela

ODLOK ,
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODLOKA O OBČINSKEM PROMETNEM
DAVKU

1. člen
V odloku o občinskem prometnem davku 

(Uradni glasnik okraja Koper, št. 13/64, 20/64, 
4/65 in 8/65) se tarifa prometnega davka 
spremeni in dopolni, in sicer:
^ V IV. delu tarife se v opombi tarifne šte­
vilke 2, na koncu določbe pod 10, pika nado­
mesti s podpičjem, nato pa doda določba 11, 
ki se glasi:

. "11. od prometa z drvmi in premogom..

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
St.: 421-12/654.
Nova Gorica, 9. septembra 1965.

Predsednik 
Jožko štrukelj, 1. r.

Na podla,gi 99. člena statuta občine Nova 
Gorica in 10. člena uredbe o oblikovanju cen 
in obračunavanju razlike v cenah (Uradni list 
SFRJ, št. 33/65 in 36/65) je skupščina občine 
Nova Gorica na skupni seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 9. septemb­
ra 1965 sprejela

ODREDBO
O DOLOČITVI RAVNI CEN ZA NEKATERE 
PROIZVODE IN O DOLOČITVI MARŽE V 
PROMETU NA DROBNO NA OBMOČJU 

OBČINE NOVA GORICA

1.
Najvišje prodajne cene v prometu na drob­

no smejo znašati za posamezne artikle:
1. Sladkor

din/kg 
do 265 

M do 290
— v kristalu
— v kockah

2. Olje
— rafinirano jedilno olje v sodih do 468
— rafinirano jedilno olje v ste­

klenicah od 1 litra do 500
— rafinirano jedilno olje v ste­

klenicah od H litra do 260
3. Pšenična móka

moka kvalitetne skupine C:
— pšenična moka tipa 1000 — črna do 130
— pšenična moka tipa 600 — pol-

bela do 170
— pšenična moka tipa 400 — bela do 220

moka kvalitetne skupine B: '
1 — pšenična moka tipa 1000 — črna do 140

— pšenična moka tipa 600 — pol-
bela do 190

— pšenična moka tipa 400 — bela do 240
V kvalitetno skupino B spada moka, ki

daje 136 kg in več ohlajenega kruha iz 100 kg 
moke. V kvalitetno skupino C spada moka, 
ki daje manj kot 136 kg ohlajenega kruha 
iz 100 kg moke. Moka mora biti v prodaji 
označena v katero kvalitetno skupina spada.

Kolikor take oznake nima, se sme prodajati 
po ceni, ki je določena za kvalitetno skupi­
no C. Cene iz prvega odstavka te točke velja­
jo tudi za moko, ki je pakirana pri proizva­
jalcu v vrečkah in moko, ki jo pakira trgo­
vina na drobno (rinfuza).
4. Kruh

din/kg 
do 140 
do 168

— iz moke tipa 1000 — rčn
— iz moke tipa 600 — polheli
— iz moke tipa 400 — beli

(večji format) do 204
— iz moke tipa 400 — beli

(manjši format) do 212
Maloprodajne cene navedene v tej točki 

veljajo za standardni kruh. Za vse osjale vr­
ste kruha velja maloprodajna cena, ki jo 
določi proizvajalec oziroma pekama po kal­
kulaciji. V maloprodajnih cenah kruha je 
vključen rabat trgovini do 8 dinarjev od kilo­
grama in prevozni stroški kruha od pekarne 
do trgovine.
5. Mleko

din/liter
(kravje mleko s 3,2% maščobne 
stopnje) ^ 140

6. Drva za kurjavo
din/prm

— bukova drva I. vrste do 6.650
— bukova in ostala drva II. vrste do 5.950
— bukova in ostala drva III. vrste do 5.050
— oblice (scčenice) do 3.650

7. Premog
din/tona

Lignit — Velenje
— kosovec do 9.500
— kockovec do 8.900
Rjavi premog Trbovlje — Zagorje
— kosovec do 13250
— kockovec do 12.700
— Orehovec do 12.100
— črni premog Raša .do 20.000
Drva in premog iz 6. in 7. točke te odred­

be morata biti klasificirana in označena po 
standardih, ki so zanje določeni.

2.
Marže

Delovne organizacije, ki se bavijo s proda­
jo prehrambenih proizvodov v trgovini na 
urobno, smejo prodajati blago, navedeno v 
tej točki, s pribitkom marže, ki ne sme pre­
segati višine predpisane s to odredbo in sicer: 

pri prodaji ' marže
— riža do 15 %
— jedilne soli — rinfuza in

pakirano do 12 %
— jedilnih maščob vseh vrst

(rastlinskega in živalskega
izvora, margarine, masla in
bele slanine) do 10 %

— mesnih izdelkov vseh vrst
(razen konzerv in gnjati) do 18 %

— za testenine vseh vrst
(tudi pakirane) do 12%

— mesne in ribje konzerve ter
druge konzerve vseh vrst do 15 %

— sir vseh vrst do 15 %
— kave surove in pražene

(tudi v %avitkih) do 15 96
— začimbe vseh vrst do 20 %
— južnega sadja vseh vrst

(na neto težo) do 15%
— marmelade vseh vrst (odprte) do 20 %
— sadja, zelenjave in povrtnine do 30 96
Odstotek marže se pribije na nabavno ce­

no, to je fakturno ceno povečano za odvisne 
stroške.

3.
Svet za blagovni promet in turizem skup­

ščine občine Nova Gorica je pooblaščen, da 
po potrebi izdaja navodila in pojasnila za 
izvrševanje te odredbe.
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4.
Z dnem, ko začne veljati ta odredba, pre­

neha veljati odredba o določitvi najvišjih cen 
(nivoja) in marž v prometu nekaterega blaga 
v trgovini na drobno na območju občine 
Nova Gorica (Uradni glasnik, št. 9/65).

5.
Ta odredba stopi v veljavo osmi dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
št.: 38-50/65-1.
Nova Gorica, 9. septembra 1965.

Predsednik 
Jožko Štrukelj, 1. r.

Na podlagi 99. člena statuta občine Nova 
Gorica in 14. člena zakona o urbanističnih 
projektih (Uradni list LRS, št. 22/58) ter 40. 
točke navodila Republiškega sekretariata za 
urbanizem stanovanjsko izgradnjo in komu­
nalne zadeve o izdelavi urbanističnega pro­
jekta (Uradni list SRS, št. 1/65) je skupščina 
občine Nova Gorica na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 9. sep­
tembra 1965 sprejela naslednji

SKLEP

1.
Sprejme se osnutek parcialnega zazidalne­

ga načrta za predel med Delpinovo, Leninovo, 
Cankarjevo ulico in severno diagonalo v Novi 
Gorici.

' . ". ^ - '

2.

Osnutek parcialnega zazidalnega načrta za 
Novo Gorico se razgrne na sedežu občinske 
skupščine. Razgrnitev se razglasi v Uradnem 
glasniku in na krajevno običajen način.

Osnutek parcialnega zazidalnega načrta o- 
stane razgrnjen tri mesece.

3.
Osnutek parcialnega zazidalnega načrta za 

Novo Gorico lahko vpogleda vsak občan, 
državni organ, zavod in organizacija ter da 
v roku treh mesecev od dneva razglasitve svo­
je predloge in pripombe.

4.
Ta sklep velja takoj.
št.: 351-9/64-1.
Nova Gorica, 9. septembra 1965.

Predsednik
Jožko štrukelj, L r.

Na podlagi 99. člena temeljnega zakona o 
organizaciji in financiranju socialnega zava­
rovanja (Uradni list SFRJ, št. 24/65) je skup­
ščina Komunalne skupnosti socialnega zava­
rovanja delavcev v Novi Gorici na svojem 
XV. zasedanju dne 24. septembra 1965 spre­
jela

SKLEP
O DOLOČITVI STOPENJ ZA ODSTOPANJE 
DELA PRISPEVKA ORGANIZACIJAM, KI 
IZPLAČUJEJO NADOMESTILO OSEBNEGA 

DOHODKA ZA PRVIH TRIDESET 
KOLEDARSKIH DNI ZAČASNE 

NEZMOŽNOSTI ZARADI BOLEZNI 
NESREČE !N NECE OBOLELEGA OŽJEGA 
DRUŽINSKEGA ČLANA V SMISLU ZAKONA 

O ZDRAVSTVENEM ZAVAROVANJU

I.
Del prispevka, ki ga obdržijo organizacije 

posameznih panog dejavnosti na območju 
komunalne skupnosti, je določen na podlagi 
izdatkov za nadomestilo, izplačano za prvih 
trideset koledarskih dni.

II.
Glede na izdatke po panogah gospodar 

skih dejavnosti, sc določajo naslednji odstot­
ki za odstopanje dela prispevka:
šifra 
dej a v. Gospodarska panoga

Odstotek
prispevka
X-XII

111 Proizvodnja in distribucija elek.
energije 0,7

115 Metalurgija barvnih kovin 1,9
116 Proiz., oplem.tin predelava

nekovin, rudnin 1,1
117 Kovinska industrija 1,2
119 Elektroindustrija , 0,9
120 Kemična industrija ' 1,1
121 Industrija gradbenega materiala 1,0
122 Lesila industrija 1,2
124 Tekstilna industrija 1,1
125 Industrija usnja in obutve 1,0
127 Živilska industrija 1,0
128 Grafična ind., časopisna dej.

in založništvo 0,8
211 Kmetijstvo 1,0
213 Vodno gospodarstvo 0,6
311 Gospodarjenje z gozdovi 0,9
411 Projektiranje 1,4
412 Gradnja 1,4
511 železniški promet ^ 1,1
515 Cestni promet 1,1
516 Mestni promet 1,1
519 Zveze 0,9
61! Trgovina na drobno 0,8
612 Trgovina na debelo 1,0
613 Zunanja trgovina 1,0
620 Gostinstvo 0,9
717 Predelava kovin 1,1
720 Izdelovanje kemičnih idclkov 0,8
722 Predelava lesa 0,9
724 Izdelovanje tekstilnih izdelkov 0,9
725 Predelovanje kož 0,9
727 Proizvodnja živi! 1^2
738 Izdelovanje in popravljanje

raznovrstnih izd. 1,0
740 Gradbena obrt 1,1
811 Stanovanjska dejavnost 0,5
812 Komunalna dejavnost 1,0
911 šole 0,5
912 Znanstvena dejavnost 0,5
915 Zdravstvena dejavnost 0,7
916 Socialno varstvo 0,8
917 Telcsnovzgojna dejavnost 1,0
OH Družbene organizacije 1,0
013 Finance in zavarovanje 0,8
014 Dejavnost zavodov za socialno

zavarovanje 0,5
015 Dejavnost organov oblasti

in uprave 0,5

IV.
Ta sklep začne veljati z dnem, ko ga 

sprejme skupščina Komunalne skupnosti so­
cialnega zavarovanja delavcev Nova Gorica, 
uporablja pa se od 1. oktobra 1965 dalje. Z 
dnem, ko začne veljati ta sklep, preneha ve­
ljati sklep. Xi ga je sprejela skupščina na 
svojem XIV. zasedanju dne 5. junija 1965 in 
ki je bil objavljen v Uradnem glasniku št. 
6/65 dne 21. junija 1965.
Skupščina Komunalne skupnosti socialnega 

zavarovanja delavcev Nova Gorica
št.: 06-29/65-0.
Nova Gorca, 24. septembra 1965.

Predsednik skupščine 
Franjo Loj k, 1. r.

OBČINA PIRAN
? ' /

RAZREŠITVE IN IMENOVANJA 
na seji dne 16. septembra 1965

I.
RINO MEDVEŠČEK je bil razrešen dolž­

nosti predsednika sveta za družbeni plan in 
finance.

Za predsednika sveta za družbeni plan in 
finance je bil izvoljen FLORIJAN PRIBAC.

2.
IVAN POŽAR je bi! razrešen dolinostf 

predsednika sveta za kmetijstvo in gozdar­
stvo.

Za predsednika sveta za kmetijstvo in goz­
darstvo je bi! izvoljen MILAN PODGORNIK, 
dipl. inž. agronomije.

MILKA KANDARE je bila razrešena dolž­
nosti člana sveta za delo.

Za člana sveta za delo je bil izvoljen JOŽE 
SAGADIN.

OBČINA POSTOJNA
Na podlagi 99. člena temeljnega zakona o 

organizaciji in financiranju socialnega zava­
rovanja (Ur. list SFRJ, št. 24/65) je skupšči­
na Komunalne skupnosti socialnega zavaro­
vanja delavcev v Postojni na svojem 12. red­
nem zasedanju dne 28. septembra 1965 spre­
jela

SKLEP
O DOLOČITVI PRISPEVKA, KI SE 

ODSTOPA ORGANIZACIJAM ZA 
NEPOSREDNO SODELOVANJE V 
ZDRAVSTVENEM ZAVAROVANJU

I.
Povračilo za izplačevanje nadomesti! za 

prvih 30 dni bolezenskega dopusta in nege 
ožjega družinskega člana, ki sc obračunava 
ob bruto osebnega dohodka, znaša:
Panoga — Panoga —
skupina. % skupina. %
podskupina podskupina

111—40 0,91 612—26 1,29
112-1! 1,93 612—28 0,40
116—32 1,28 613—20 0,64
117—13 0,73 6i4^-20 1,26
117—20 0,99 620—10 058
117—80 1.54 620—20 0,86
119—40 1.01 620—30 0,91
120-31 0,99 620-50 0.40
120-58 1,06 622—30 0.61
121-H 1,55 630-11 0,22
122—12 0.85 630—12 0.40
122-2! 0.91 717—10 0,73
124-20 0.72 717-40 053
124-60 0.9! 722—20 1.42
125—20 0.42 722—10 1,38
126—80 0.40 724—60 0.37
127—32 1.21 724—70 0.37
127—10 0,74 725—30 0.40
127—33 0,72 740-10 1,09
127-87 0,40 770-10 0,93128—1! 1,00 770-30 0,95
128-21 0.90 811—30 1.9!211—14 0.93 811—10 157
211—30 0.92 812—10 0,85
211—83 0.40 812-40 0,60211—H 0,91 812—80 0,38212— 0.40 911—10 0,42
213—11 0,86 911—32 0,42
213-81 uo 911-46 0,42
300— 0,39 911—50 - 0,65
311—20 1,48 912—10 0,42
312—20 0,40 913-H 0,40
412— 2.34 915-32 0,40
415—10 0.71 913—30 0,42
511— 1.02 913-3! 0.40
515— 0.95 913-40 0.40
517—20 1.55 ^914-20 0.40
519—1! 1.34 915—10 0,40
611—12 0.38 915—20 1.12
611—22 0.70 915—50 0.40
611—30 0,82 915-60 0,57
611—28 0.98 916—10 0,43
611-25 1,89 916-80 0,40
611—21 0,43 917—10 0.42
611—50 0,79 917-80 0.48
612—13 0,65 011—10 0.42
612—23 0,93 011-20 0,42
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0,47 
0,51 
0,56 
0,37 
0,41 
0,43

Z dnem, ko začne veljati ta sklep, prene­
ha veljati sklep, sprejet na 9. rednem zase­
danju dne 12. januarja 1965, ki je objavljen 
v Uradnem glasniku okraja Koper, št. 3/65 
z dne 19. februarja 1965.

Ta sklep začne veljati takoj, uporablja pa 
te od dneva objave v Uradnem glasniku.

št.: 02-179/5.
Postojna, 28. septembra 1965

Predsednik skupščine 
Marijan Likar, 1. r.

OBČtNA SEŽANA
Na podlagi- 35. člena- temeljnega zakona o 

prometnem davku (Uradni list SFRJ, št. 
14/65) je skupščina občine Sežana na skupni 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 15. septembra 1965 sprejela

ODLOK
O DOPOLNITVAH ODLOKA O OBČINSKEM 
PROMETNEM DAVKU V OBČINI SEŽANA

1. člen
V odloku o občinskem prometnem dàvku 

v občini Sežana (Uradni vestnik okraja Ko­
per, št. 2/62 in 10/62 ter Uradni glasnik okra­
ja Koper, št. 8/64 in 19/64) se v II. delu za 
tarifno št. 6 dodasta dve novi tarifni številki, 
ki se glasita:

*7. Od plačil za gradbene in montažne sto­
ritve, ki jih opravijo zasebni obrtniki in 
di^gi zasebniki 15 %

Opomba:
1. Z gradbenimi storitvami so mišljena: 

zidarska, tesarska, betonerska, krovska fa­
sadna in kamnoseška dela na stavbah, kera­
mična, sadrarska, soboslikarska, pleskarska 
in parketarska dela, izdelava ksilolitnih po­
dov, steklorezarska, ključavničarska in kle­
parska dela, inštalaterska dela na vodovodu, 
kanalizaciji, sanitarnih napravah, centralni 
in etažni kurjavi ter elektroinstalaterska in 
podobna dela oziroma storitve .— če se vsa 
ta dela opravijo na samem gradbenem objek­
tu (na stavbi ali na drugačnem objektu).

2. Z montažnimi storitvami so mišljene 
storitve pri postavljanju in usposobitvi stro­
jev, naprav in železnih konstrukcij za konč­
ni namen in uporabo ter druge storitve na 
instalacijah, s katerimi se stroji, naprave in 
drugo povežejo z osnovnim instalacijskim 
omrežjem.

8. Od plačil za prevoz potnikov in blaga, 
ki jih opravijo zasebni prevozniki in drugi 
zasebniki, in sicer:

a) za prevoz potnikov z
avtotaksijem 10 %

* b) od vseh drugih prevoznih
storitev 20 %*.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
SL: 421-3/64-4.
Sežana, 15. septembra 1965.

Predsednik 
Evstahij Zadnik, 1. r.

Na podlagi 26. člena zakona o družbeni 
kontroli cen (Uradni list FLRJ, št. 30/62) jc

Panoga —
skupina,
podskupina

013-11
013-14
013- 20
014- 24
015- 10 
015-11

Panoga —
96 skupina.

podskupina
0,67 015-16
0,60 812—30
1,09 015—20
0,75 015—12
0,77 015-30
0,37 015—33

skupščina občine Sežana na skupni seji ob- 
čmskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 15. septembra 1965 sprejela

ODLOK
O UVEDBI KONTROLE CEN ZA

GOSTINSKE IN OBRTNE STORITVE

1. člen
Uvede sc družbena kontrola cen za go­

stinske in obrtne storitve, razen za kovaške, 
kolarske, čevljarske in ženske krojaške sto­
ritve.

2. člen
Službo družbene kontrole cen iz 1. člena 

tega odloka opravlja upravni organ, pristo­
jen za družbeno kontrolo cen pri skupščini 
občine Sežana (v nadaljnjem besedilu: uprav­
ni organ).

3. člen
Gostinska oziroma obrtna gospodarska or­

ganizacija (v nadaljnjem besedilu: gospodar­
ska organizacija), samostojni gostinec oziro 
ma obrtnik mora pismeno obvestiti upravni 
organ o vsakem nameravanem zvišanju cen 
gostinskih oziroma obrtnih storitev in izdel­
kov ter o cenah novih storitev in izdelkov.

V obvestilu je treba navesti za vsako sto­
ritev ali izdelek naziv storitve oziroma izdel­
ka ter dotedanjo in novo ceno. Pri določitvi 
cene novi storitvi oziroma izdelku je treba 
tudi navesti, v čem se ta razlikuje od dote­
danje storitve oziroma izdelka.

Ce gospodarska organizacija oziroma sa­
mostojni gostinec oziroma obrtnik v obve­
stilu ne navede zahtevanih podatkov ali ne 
predloži kalkulacije, dokumentacije ali zado­
stne obrazložitve, se šteje, da obvestilo sploh 
ni bilo predloženo. O tem mora upravni or­
gan obvestiti predlagatelja.

4. člen
Upravni organ presodi, ali je v obvestilu 

predlagano zvišanje cene upravičeno a(i ne.
Ce upravni organ Ugotovi, da je napoveda­

no zvišanje cene oziroma določitev cene nove 
storitve oziroma izdelka v skladu s politiko 
cen in tržnimi razmerami, obvesti o tem 
predlagatelja.

Ce upravni organ ugotovi, da nameravano 
zvišanje cene ni upravičeno, izda za gostin­
ske storitve v roku 10 dni, za obrtne storitve 
oziroma izdelke pa v roku 30 dni, odločbo 
o zadržanju zvišanja cene.

5. člen
Gospodarska organizacija, samostojni go­

stinec oziroma obrtnik po prejemu odločbe, 
s katero je zvišanje cen zadržano, ne sme 
zvišati cen storitev oziroma izdelkom.

6. člen
Zoper odločbo, s katero se zadrži zvišanje 

cen, ima predlagatelj pravico do pritožbe.

7. člen
Ce upravni organ v roku iz tretjega od­

stavka 4. člena tega odloka ne obvesti pred­
lagatelja, da je odobril novo ceno in tudi ne 
izda odločbe, da je predlagana cena zadržana, 
sme predlagatelj zvišati ceno storitve oziro­
ma izdelku do višine, ki jo je predlagal v 
obvestilu.

8. člen
Upravnemu organu je treba v najkrajšem 

času prijaviti tudi vsako znižanje cen go­
stinskih oziroma obrtnih storitev in izdelkov.

9. člen
Družbena kontrola cen po določbah tega 

odloka ne obsega cen tistih gostinskih oztro- 
ma obrtnih storitev in izdelkov, katenh cene 
so določene oziroma za katere je določen 
način njihovega oblikovanja z zvezntmt a i 
republiškimi predpisi.

10. člen
Za zvišanje cen se šteje tudi, če gospo­

darska organtzacija, samostojni gostinec ozi­
roma obrtnik nudi po veljavnih cenah sto­
ritve oziroma izdelke slabše kakovosti ali po 
manj ugodnih prodajnih pogojih, ki vphvajo 
na ceno.

11. člen
Za kršitev določb tega odloka se gospo­

darska organizacija, samostojni gostinec ozi­
roma obrtnik kaznuje po 4L, 42. in 43. členu 
zakona o družbeni kontroli cen.

12. člen
Svet za blagovni promet se pooblašča, da 

daje po potrebi navodila in smernice za iz­
vajanje tega odloka.

13. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prene­

ha veljati odlok o uvedbi kontrole cen za 
obrtne storitve (Uradni glasnik okiaja Ko­
per, Št. 24/64 in Uradni glasnik, št. 13/65).

14. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
št.: 38-35/64-4.
Sežana, 15. septembra 1965.

Predsednik 
Evstahij Zadnik, 1. r.

OBČtNA TOLMIN
Na podlagi 2. alincc 140. Člena statuta ob­

čine Tolmin in prvega odstavka 7. člena za­
kona o obrestih od gospodarskih skladov 
(Uradni list FLRJ, št. 8/61, 13/63 in Uradni 
list SFRJ, št. 5/65, 15/65 in 35/65) je skup­
ščina občine Tolmin na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 7. septem­
bra 1965 spreiela

ODLOK
O DOLOČITVI OBRESTNE MERE NA 
OBRESTI OD POSLOVNEGA SKLADA 

DOLOČENIH DEJAVNOSTI 
GOSPODARSKIH ORGANIZACIJ

1. člen
Gospodarske organizacije v občini Tolmin 

plačujejo v letu 1965 obresti od tistih sred­
stev poslovnega sklada, ki so namenjena za 
komunalno dejavnost, dejavnost storitvene 
obrti in gostinske dejavnosti po naslednji 
obrestni meri:
— komunalna dejavnost I %
— gostinska dejavnost 2 %
— dejavnost storitvene obrti 2 %

2. člen
Sredstva od obresti, obračunana po I. 

členu tega odloka vložijo gospodarske orga­
nizacije v svoj poslovni sklad.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku. 
št.: 42035/65-5/1.
Tolmin, 7. septembra 1965.

Predsednik 
Franc Skok, 1. r.

Na podlagi druge a!inče 140. člena statuta 
občine Tolmin in 15. člena uredbe o obliko­
vanju cen in obračunavanju razlike v cenah 
(Uradni list SFRJ, št. 33/65 in 36/65) jc skup­
ščina občine Tolmin na seji občinskega zbo­
ra in zbora delovnih skupnosti 7. septem­
bra 1965 ^prejela
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ODLOK
O RAZVELJAVITVI ODLOKA O TARIFAH 

ZA NEKATERE KOMUNALNE USLUGE IN 
STORITVE NA OBMOČJU OBČINE 

TOLMIN

L člen
Odtok o tarifah za nekatere komunalne 

usluge in storitve na območju občine Tolmin, 
ki je bil sprejet na seji skupščine občine 
Tolmin dne 7. avgusta 1965 in objavljen v 
Uradnem glasniku Št. 11_^ dne 20. avgusta 
1965. se razveljavi.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
St.: 38-7/64-1/L
Tolmin, 7. septembra 1965

Predsednik 
Franc Skok, 1. r.

Na podlagi 2. alinee i40. Člena statuta ob­
čine Tolmin in 35. člena temeljnega zakona 
o prometnem davku (Uradni list SFRJ, št. 
J4/65) je skupščina občine Tolmin na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupno­
sti dne 7. septembra 1965 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O OBČINSKEM 
PROMETNEM DAVKU IN O SPREMEMBAH 

TARIFE OBČINSKEGA PROMETNEGA
DAVKA

1. člen
1. člen odloka o spremembi odloka o ob­

činskem prometnem davku in o spremembi 
tarife občinskega prometnega davka (Urad­
ni glasnik okraja Koper, št. 4/65) se črta.

2. člen
V A. delu tarife občinskega prometnega 

davka (Uradno glasilo okraja Gorica, št. 
16/61, 3/62, 6/62 in 10/62 ter Uradni glasnik 
okraja Koper, št. 14/64 in 4/65) se črta tar. 
št. L

3. člen
V B. delu tarife občinskega prometnega 

davka se tarifna št. 17 spremeni tako, da se 
glasi:

"Tarifna št. 17:
Od plačil na storitve zasebnih 
obrtnikov in oseb, ki so izena­
čene z zasebnimi obrtniki 5 %
Opomba:
1. Davek po tej tarifni številki se ne plača 

za storitve brivcev, frizerjev, krojačev, šivilj, 
pletilj, čevljarjev in dimnikarjev.

2. Davčna osnova za davek po tej tarifi je 
znesek plačila za opravljene storitve brez od­
bitka potrošnega materiala.*

Za tarifno št. 17 se dodasta dve novi ta­
rifni številki, ki se glasita:

"Tarifna št. !7a:
Od plačil za gradbene in montažne 
storitve, ki jih opravljajo zasebni

obrtniki in osebe, ki so z njimi 
izenačene 7 %
Opombe: 1. Velja opomba pod 2. tarifne 

št. 17 tega dela tarife.
2. Za gradbene storitve se štejejo: zidar­

ska, tesarska, betonerska, krovska, fasader- 
ska, keramijska, kamnoseška, sobo- in črko- 
slikarska, parketarska, steklarska, ključavni­
čarska, kovaška, pečarska, inštalaterska in 
slična gradbena dela, ki se deloma ali v ce­
loti izvajajo na gradbenih objektih.

3. Za montažne storitve se štejejo storitve, 
ki se opravljajo pri postavljanju in usposab­
ljanju za končni namen strojev, naprav in 
konstrukcij, kakor tudi druge storitve, ki se 
opravljajo na inštalacijah, s katerimi se stro­
ji in naprave priključijo na osnovno mrežo 
inštalacij.

Tarifna št. 17b:
Od plačil za prevoz potnikov in 
blaga, ki ga opravijo zasebni 
obrtniki in osebe, ki so z 
njimi izenačene in sicer
a) za prevoz potnikov

z avtotaksijem 10 96
b) od vseh drugih prevoznih

storitev 20 96*

4. člen
V delu C. tarife občinskega prometnega 

davka se za točko 7. tarifne številke 2 doda 
besedilo:

"Pripomba: V gornji stopnji je zajet tudi 
republiški davek od prometa blaga na drob­
no po stopnji 2 96.*

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku, 
št.: 421-17/63-5/1.
Tolmin, 7. septembra 1965.

Predsednik 
Franc Skok, 1. r.

Na podlagi 2. alinee 140. člena statuta ob­
čine Tolmin, 1. in 15. člena temeljnega zako­
na o prometnm davku od nepremičnin in pra­
vic (Uradni list SFRJ, št. 12/65) je skupščina 
občine Tolmin na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 7. septembra 
1965 sprejela

ODLOKT
O PROMETNEM DAVKU OD 
NEPREMIČNIN IN PRAVIC

1. člen
V občini Tolmin se vpelje prometni davek 

od nepremičnin in pravic.

2. člen
Prometni davek od nepremičnin in pravic 

se plačuje od odplačilnega prenosa lastnin­
ske pravice na nepremičninah, prenosa pra­
vice patenta (licence), pravice užitka, pravic 
stvarne služnosti, pravice do rente, pravice 
modela in znamke ter pravice prejšnjega la­
stnika do uporabe nacionaliziranega nezazi­
danega stavbnega zemljišča.

če znaša davčna osnova se plača na račun prometnega davka
nad do od dela od osnove

100.000 596
100.000 300.000 5.000 + 696 nad 100.000 do 300.000
300.000 500.000 17.000 + 796 nad 300.000 do 500.000
500.000 700.000 31.000 + 896 nad 500.000 do 700.000
700.0"0 1,000.000 55.000 + 996 nad 700.000 do 1.000.000

1,000 0" 1.300.000 82.000 + 10 96 nad 1,000.000 do 1,300.000
1,300.030 1,600.000 112.000 + 11 96 nad 1,300.000 do 1.600.000
1,600.000 2,000.000 156.000 + 12 96 nad 1,600.000 do 2,000.000
2,000.000 2,500.000 216.000 + 13 96 nad 2,000.000 do 2,500.000
2.500.000 281.000 4- 14 96 nad 2,500.000

3. člen
Od odplačilnega prenosa nepremičnin in 

pravic se plačuje ncslcdnji prometni davek:
1. od prenosa lastninske pravice na nepre­

mičninah in pravice prejšnjega lastnika do u- 
porabe nacionaliziranega stavbnega zemljišča:

2. od prenosa pravice užitka 5 96
3. od prenosa pravice patenta (licence)

ali uporabe patenta (licence) 2 96
4. od prenosa drugih pravic 3 96.

4. člen
Glede davčnega zavezanca, davčne osnovo, 

nastanka davčne obveznosti, odmere davka, 
pritožbe, plačevanje in vračanje davka, obno­
ve postopka, poroštva in zastaranja se nepo­
sredno uporabljajo določbe temeljnega zako- 
na o prometnem davku od nepremičnin in 
pravic (Uradni list SFRJ, št. 12/65) in določbe 
republiškega zakona o prometnem davku od 
nepremičnin in pravic (Uradni list SRS, št. 
22/65).

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
Št.: 421-8/65.5/1.
Tolmin, 7. septembra 1965.

Predsednik 
Franc Skok, 1. r.

Na podlagi druge alinee prvega odstavka 
140. člena statuta občine Tolmin in 10. člena 
uredbe o oblikovanju cen in obračunavanja 
razlike v cenah (Uradni list SFRJ, št. 33/6$ 
in 36/65) je skupščina občine Tolmin na seji 
običnskega zbora in zbora delovnih skupno­
sti dne 7. septembra 1965 izdala

ODREDBO
O SPREMEMBI ODREDBE O DOLOČITVI 
NAJVIŠJIH CEN IN MARŽ V PROMETU 
NEKATEREGA BLAGA V TRGOVINI NA 

DROBNO NA OBMOČJU OBČINE TOLMIN

Odredba o določitvi naj višjih cen in marž 
v prometu nekaterega blaga v trgovini na 
drobno na območju občine Tolmin (Uradni 
glasnik, št. 11/65) se spremeni tako, da se
3. in 4. podtočka I. točke glasita:
3. ZA SLADKOR

za kg do dinarjev
— sladkor kristal 260
— sladkor v kockah 290

4. ZA JEDILNO OLJE
— rafinirano jedilno olje

v sodih 468
— rafin. jedilno olje v steki.

za liter 500
5. podtočka se črta.

II.
V II. točki odredbe se podtočke 6, 7, 10 

in 11 spremenijo tako, da se glasijo:
"6. za južno sadje vseh vrst

(razen banan) do 15 96
7. za sir vseh vrst do 15 96

10. za mesne izdelke vseh vrst Ì
(razen konzerv in gnjati) do 18 96

11. za testenine vseh vrst do 10 96*

III.
V. točka se spremeni tako, da se glasi: 
"Ta odredba velja od dneva objave v 

Uradnem glasniku.*

IV.
Ta odredba velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku, 
št.: 38-23/65-4/1.
Tolmin, 7. septembra 1965.

Predsednik 
Franc Skok. 1. r.

Uradni glasnik izdaja zavod "Primorske novice- nupci. Kol pmvgo rrmiorsmh novic. Ouckioi m glavni urednik Slavko Jež. Odgovorni urednik France Gerželj*
Rokopise za objavo pošiljajte na naslov "Primorske novice* Koper.


